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Ny version av Resurs Onlinebank 
lanserad
Det ska vara enkelt att vara kund hos Resurs. Som en del av 
denna ambition, och som ett viktigt steg på vår pågående 
transformationsresa, lanseras nu en ny version av onlinebanken 
med fokus på ökad användarvänlighet.

Resurs ambition är att skapa balans i människors liv och plånböcker. 
Den nya onlinebanken ger kunden en smidigare och enklare 
användarupplevelse, och ökar möjligheten till självservice.

 – Detta är ett viktigt steg i vår kontinuerliga utveckling mot att skapa 
allt bättre självservicelösningar. Vi arbetar intensivt och målinriktat 
kring detta som en del i utvecklingen av vårt nya molnbaserade 
kärnbankssystem och vårt fokus på våra kunder, säger Nils Carlsson, VD 
på Resurs.

Den nya onlinebanken fokuserar på förbättrad enkelhet och 
överblickbarhet. Den lanseras inledningsvis som en betaversion där 
kunderna kan vara delaktiga i att utveckla den genom sin feedback.

I den nya onlinebanken kan man som tidigare hantera fakturor, lägga 
till externa fakturor för betalning och välja betalningsfri månad. Med 
den nya onlinebanken skapas ett fundament samt skalbarhet för den 
pågående transformationen, och ny funktionalitet rullas ut löpande. 
Exempelvis lanseras en ny betalningsfunktion inom kort.

Under en inledande period kan man som kund välja att logga in i den 
ordinarie onlinebanken eller i den nya lösningen, och som en del i detta 
även dela med sig av feedback som hjälper Resurs utveckla tjänsten 
ytterligare.

Besök  här: Resurs Onlinebank https://www.resursbank.se/logga-in

MER INFORMATION
Nils Carlsson, CEO,  , +46 766 44 77 00nils.carlsson@resurs.se
Sebastian Green, Chief Information Officer, , sebastian.green@resurs.se
+46 703 244 644

OM RESURS
Resurs är en ledande nordisk bank med en enkel filosofi: Vi vill skapa 
balans i människors vardagsekonomi. På den grunden bygger vi 
erbjudanden och tjänster inom lån, sparande och betalningar för butik 
och e-handel som utgår från människors liv och vardag, och som skapar 
långsiktiga värden för våra kunder. Och för samhället. Idag har vi en 
kundbas på drygt 6 miljoner privatkunder och 650 anställda i Norden.
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